The education of candidates for the ministry is one of our most urgent wants. Notwithstanding the multiplied privations, difficulties and embarrassments, which our predecessors experienced, and which have not yet entirely disappeared, they

CONCIL. GENERAL. TOMUS XLIV.

in re auctoritatem, tamquam aut legitimo iure aut iudicio careant, detrectant. Quare, venerabiles fratres nostri sacerdotes etiam atque etiam admonent fideles, ut ea omnia diligenter observent, quae hac de re tum a sancta sede praescripta sunt, tum conciliorum Baltimorensium decretis, a summo ecclesiae pastore sancitis, continentur.

Necessitates ecclesiae in hac amplissima regione, ut quae tum populi frequentia tum rerum prosperitate adeo celeriter crescit, et nobis, pastoribus vestris, et vobis, nostris in Christo filiis, peculiaribus et sane ardua iniungunt officia. Nostrum enim munus est, sic aedificare ecclesiam Dei, ut non solum praedicemus evangelium, omnesque, quas idem docet, virtutes inseramus, sed etiam res ad usum divini cultus, pro tantis et tam inauditis populorum nostrorum incrementis, provideamus. Instituendae missiones iis in locis, in quibus, cum paucis abhinc annis nulli aut admodum rari reperirentur catholici, nunc plurimi assiduis vocibus ac prope importunis clamoribus panem vitae postulant. Constituenda ecclesia, ubi antea Dei nomen publice non colebatur, novaque exstruenda templa, ubi vetera assidue crescentem fidelium multitudinem iam capere non possunt. Paranda sacerdotum ministrorum copia, quae cum praesentibus tum futuris patriae necessitatibus sufficiat; qua in re obstant nobis difficultates in regionibus iam pridem christianis ignotae, ubi maiorum pietas et religionis studium ampla ad id subsidia providit. Consulendum praeterea est catholicae liberorum vestrorum institutioni; nec solum exstruenda et conservanda templa, seminaria, scholae; verum etiam fundanda nosocomia, instituenda orphanotrophia, levandae omnes calamitosorum hominum miseriae, quas negligere nobis per religionem non licet. Gratias agimus largitori bonorum omnium, qui mirum in modum usque ad hoc tempus tum nostros tum venerabilium virorum, quibus successimus, conatus prosperavit; laetique, hanc nacti opportunitatem, palam testamur, quam liberalem populorum nostrorum opem atque operam, in nostra quisque dioecesi, simus experti. Ceterum, quantumvis multa iam facta sint, faciendae tamen supersunt multa. Nusquam enim aedes sacrae catholicum populum capiunt, compluribus in locis ne ita quidem amplae sunt, ut dimidia eius pars rei divinae interesse possit. Facite igitur, fratres, ut liberali promptaque opera vestris pastoribus succurratis, quoties caritatis aut religionis causa opem vestram flagitant. Cum enim stipem ad divinum cultum confertis, Deo munus offertis de iis bonis, quae vobis ipse largitus est; quorum ille partem honori suo consecrari iubet, ut ea re profiteamini, ab ipsis vos summa benignitate perpetuo pendere. Fore igitur confidimus, ut catholicorum maiorum vestrorum, immo etiam aliquorum e vobis exempla omnes vulgo moveant, nec paucos ad imitandum provocent; atque ita apud nos non minus, quam alibi, multitudo templorum in honorem nominis Dei surgentium, domus eius decor veris christianis semper carissimum, denique statuum divini cultus subsidiarum parata copia totidem documenta sint, ex quibus ecclesiae filiorum suorum fidem perspicere possit.